Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пильнинская средняя общеобразовательная школа №2 им. А.С. Пушкина.
.
ПРИКАЗ
11  января 2021 года                                                                                  № 01/1 о. д.

Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

      С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Нижегородской области и предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Нижегородской области, во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27(в редакции от 30 декабря 2020г.)  на основании  Приказа  № 316-01-63-2204/20 от 30.12.2020. Министерства образования Нижегородской области

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать с 11 января 2021 г. реализацию основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, программ внеурочной деятельности и дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в очной форме   с соблюдением санитарноэпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 г. № 16 (далее - СанПиН от 30 июня 2020 г. № 16).
2.  В случае приостановления образовательного процесса в связи с введением ограничительных мероприятий (карантина) обеспечить реализацию в общеобразовательных организациях основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, программ внеурочной деятельности и дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
3. Признать утратившим силу приказ № 82/1 о.д. от 03.11.2020 г. «Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения  распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», № 84 о.д. от 06.11.2020 г. « О внесении изменений в приказ МБОУ ПСШ №2 от 03.11.2020 № 82/1 о.д. ««Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения  распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
4. Утвердить График посещения столовой  обучающимися образовательной организации  в период с 1.11.2021 по 31.05.2021 (приложение №1)
5. Утвердить График прихода обучающихся в образовательную организацию в период с 11.01.2021 по 31.05.2021 (приложение №2).
6. Утвердить Регламент работы школы с 11.01.2021 по 31.05.2021 г. (приложение №3)
7. Оставить контроль за исполнением приказа за собой.

Директор школы                                                       А.В.Шпеньков

Приложение №1
к приказу  МБОУ  ПСШ №2
№ 01/1 о.д  от 11.01.2021 г.

График посещения столовой  обучающимися образовательной организации  в период с 11.01.2021 по 31.05.2021
1 смена
Завтраки
	Время
	Класс
	№ стола

	9.00
	1 «А»
	1 стол

	9.00
	1 «Б»
	3 стол

	1«В»
	5 стол

	1 «Г»
	7 стол

	9.10
	3 «Б»
	2 стол

	9.15
	3 «В»
	4 стол

	9.20
	3 «А»
	6 стол

	10.10
	5 «А»
	1 стол

	10.15
	5 «Б»
	3 стол

	10.20
	4 «Б»
	5 стол

	10.25

	4 «А»
	2 стол

	4 «В»
	4 стол

	10.30
	5 «В»
	6 стол

	11.10
	6 «А»
	1 стол

	7 «В»
	3 стол

	11.15
	6 «В»
	5 стол

	7 «Б»
	2 стол

	11.20
	7 «А»
	4 стол

	11.25
	6 «Б»
	6 стол

	11.30
	7 «Г»
	1 стол

	12.10
	8 «Б»
	1 стол

	12.15
	9 «А»
	3 стол

	12.20
	8 «В»
	5 стол

	9 «В»
	2 стол

	12.25
	10
	4 стол

	11
	7 стол

	12.30
	8 «А»
	6 стол

	9 «Б»
	1 стол

2 смена

	Время
	Класс
	№ стола

	14.30
	2 «А»
	1 стол

	14.30
	2 «Б»
	3 стол

	14.30
	2 «В»
	5 стол

	14.30
	2 «Г»
	7 стол

Приложение № 2
к приказу  МБОУ  ПСШ №2
№ 01/1 о.д  от 11.01.2021 г.

График прихода обучающихся в образовательную организацию в период с 11.01.2021 по 31.05.2021

Для приема обучающихся задействовано 3 входа.
1 смена
	Время прихода в школу //Класс
	Северный вход
	Центральный вход
	Боковой вход

	8.00-8.15
	1 «А», 1 «Г»
	1 «Б»
	1 «В»

8.15-8.20
	3 «Б»
1-4 «К»
	5 «А»
8 «Б»
	6 «А»
7 «В»

	8.20-8.25
	3 «В»
5-7 «К»
	5 «Б»
9 «А»
	6 «В»
7 «Б»

	8.25-8.30
	4 «Б»
	7 «А»
8 «В»
	9 «В»
3 «А»

	8.30-8.35
	4 «А»
	10
6 «Б»
	11
4 «В»

	8.35-8.40
	7 «Г»

	5 «В»
8-9 «К»
	8 «А»
9 «Б»

2 смена

	Время прихода в школу //Класс
	Северный вход
	Центральный вход
	Боковой вход

	12.35- 12.40
	2 «А»
	2 «Б»
	2 «В»

	12.40-12.50
	2 «Г»

[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
к приказу  МБОУ  ПСШ №2
№ 01/1 о.д  от 11.01.2021 г.

Регламент работы школы с 11.01.2021 г. до 31.05.2021 г.

		№
	класс
	№ кабинета
	этаж
	крыло
	расписание звонков

	1
	1 А
	109
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.25
	9.00
	20

	2
	9.20
	9.55
	20

	3
	10.15
	10.50
	10

	4
	11.00
	11.35
	10

	5
	11.45
	12.20

	2
	1 Б
	110
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.25
	9.00
	20

	2
	9.20
	9.55
	20

	3
	10.15
	10.50
	10

	4
	11.00
	11.35
	10

	5
	11.45
	12.20

	3
	1 В
	111
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.25
	9.00
	20

	2
	9.20
	9.55
	20

	3
	10.15
	10.50
	10

	4
	11.00
	11.35
	10

	5
	11.45
	12.20

	4
	1 Г
	112
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.25
	9.00
	20

	2
	9.20
	9.55
	20

	3
	10.15
	10.50
	10

	4
	11.00
	11.35
	10

	5
	11.45
	12.20

	5
	2 А
	109
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	13.00
	13.40
	10

	2
	13.50
	14.30
	20

	3
	14.50
	15.30
	20

	4
	15.50
	16.30
	10

	5
	16.40
	17.20

	6
	2 Б
	110
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	13.00
	13.40
	10

	2
	13.50
	14.30
	20

	3
	14.50
	15.30
	20

	4
	15.50
	16.30
	10

	5
	16.40
	17.20

	7
	2 В
	111
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	13.00
	13.40
	10

	2
	13.50
	14.30
	20

	3
	14.50
	15.30
	20

	4
	15.50
	16.30
	10

	5
	16.40
	17.20

	8
	2 Г
	112
	1
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	13.00
	13.40
	10

	2
	13.50
	14.30
	20

	3
	14.50
	15.30
	20

	4
	15.50
	16.30
	10

	5
	16.40
	17.20

	9
	3 А
	207
	2
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	10
	3 Б
	202
	2
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.30
	9.10
	20

	2
	9.30
	10.10
	20

	3
	10.30
	11.10
	20

	4
	11.30
	12.10
	20

	5
	12.30
	13.10
	10

	11
	3 В
	205
	2
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.35
	9.15
	20

	2
	9.35
	10.15
	20

	3
	10.35
	11.15
	20

	4
	11.35
	12.15
	20

	5
	12.35
	13.15
	10

	12
	4 А
	203
	2
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.45
	9.25
	20

	2
	9.45
	10.25
	20

	3
	10.45
	11.25
	20

	4
	11.45
	12.25
	20

	5
	12.45
	13.25
	10

	6
	13.35
	14.15
	10

	7
	14.25
	15.05

	13
	4 Б
	204
	2
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	14
	4 В
	206
	2
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.45
	9.25
	20

	2
	9.45
	10.25
	20

	3
	10.45
	11.25
	20

	4
	11.45
	12.25
	20

	5
	12.45
	13.25
	10

	6
	13.35
	14.15
	10

	7
	14.25
	15.05

	15
	13 К
	214
	2
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	16
	24 К
	115
	1
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	17
	5 А
	303
	3
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.30
	9.10
	20

	2
	9.30
	10.10
	20

	3
	10.30
	11.10
	20

	4
	11.30
	12.10
	20

	5
	12.30
	13.10
	10

	6
	13.20
	14.00
	10

	18
	5 Б
	306
	3
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.35
	9.15
	20

	2
	9.35
	10.15
	20

	3
	10.35
	11.15
	20

	4
	11.35
	12.15
	20

	5
	12.35
	13.15
	10

	6
	13.25
	14.05
	10

	19
	5 В
	307
	3
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	6
	13.40
	14.20
	10

	20
	6 А
	215
	2
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.30
	9.10
	20

	2
	9.30
	10.10
	20

	3
	10.30
	11.10
	20

	4
	11.30
	12.10
	20

	5
	12.30
	13.10
	10

	6
	13.20
	14.00
	10

	21
	6 Б
	302
	3
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	6
	13.30
	14.10
	10

	22
	6 В
	213
	2
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.35
	9.15
	20

	2
	9.35
	10.15
	20

	3
	10.35
	11.15
	20

	4
	11.35
	12.15
	20

	5
	12.35
	13.15
	10

	6
	13.25
	14.05
	10

	23
	7 А
	304
	3
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	6
	13.30
	14.10
	10

	24
	7 Б
	308
	3
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.35
	9.15
	20

	2
	9.35
	10.15
	20

	3
	10.35
	11.15
	20

	4
	11.35
	12.15
	20

	5
	12.35
	13.15
	10

	6
	13.25
	14.05
	10

	25
	7 В
	201
	2
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.30
	9.10
	20

	2
	9.30
	10.10
	20

	3
	10.30
	11.10
	20

	4
	11.30
	12.10
	20

	5
	12.30
	13.10
	10

	6
	13.20
	14.00
	10

	26
	7 Г
	305
	3
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	6
	13.40
	14.20
	10

	27
	5-7 К
	116
	1
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	6
	13.40
	14.20
	10

	28
	8 А
	301
	3
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	6
	13.40
	14.20
	10

	29
	8 Б
	312
	3
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.30
	9.10
	20

	2
	9.30
	10.10
	20

	3
	10.30
	11.10
	20

	4
	11.30
	12.10
	20

	5
	12.30
	13.10
	10

	6
	13.20
	14.00
	10

	30
	8 В
	216
	2
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	6
	13.30
	14.10
	10

	31
	9 А
	313
	3
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.35
	9.15
	20

	2
	9.35
	10.15
	20

	3
	10.35
	11.15
	20

	4
	11.35
	12.15
	20

	5
	12.35
	13.15
	10

	6
	13.25
	14.05
	10

	32
	9 Б
	113
	1
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	6
	13.40
	14.20
	10

	33
	9 В
	310
	3
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	6
	13.30
	14.10
	10

	7
	14.20
	15.00

	34
	89 К
	117
	1
	центральное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.50
	9.30
	20

	2
	9.50
	10.30
	20

	3
	10.50
	11.30
	20

	4
	11.50
	12.30
	20

	5
	12.50
	13.30
	10

	6
	13.40
	14.20
	10

	7
	14.30
	15.10

	35
	10
	311
	3
	западное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	6
	13.30
	14.10
	10

	7
	14.20
	15.00

	36
	11
	300
	3
	северное
		№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1
	8.40
	9.20
	20

	2
	9.40
	10.20
	20

	3
	10.40
	11.20
	20

	4
	11.40
	12.20
	20

	5
	12.40
	13.20
	10

	6
	13.30
	14.10
	10

	7
	14.20
	15.00